MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS

EDITAL PREG/UFPI Nº 42, de 30 de junho de 2022

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PREG/UFPI Nº 20, de 27 de maio de 2022

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais

(CSPE), da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), torna público a RETIFICAÇÃO do Edital

PREG/UFPI Nº 20, de 27 de maio de 2022, para preenchimento de vagas remanescentes para

Transferência Voluntaria, conforme descrito a seguir:

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

06 a 07/07/2022 Matrícula institucional

12 a 13/07/2022 Matrícula curricular nas coordenações de curso (compulsória)

Obs.: Sera publicado um edital com os procedimentos de matrícula institucional!

Teresina, 30 de junho de 2022

Maycon Silva Santos

Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais - CSPE

Pró-Reitoria de Ensino e Graduação - PREG